日時:2019年5月15日(水)-17日(金)
10:00-17:00 (最終日のみ10:00-16:00)

拝啓 貴社益々御盛栄の御事とお喜び申し上げます。平素は格別の御高配を賜り厚く御礼申し上げます。
さて来る5月15日、16日及び17日の3日間に渡り、日本化粧品原料協会連合会主催の第9回化粧品産業技術展にて、弊社は下
記の通り技術発表および出展の機会を得ております。つきましては、ご多忙中とは存じますが、何卒ご来場下さいますようご案内
申し上げます。招待券がご必要でしたら、ご遠慮なくお申し付け下さい。

敬具
2019年4月

場所：パシフィコ横浜

Pick up 製品情報 Pick up 海外取扱製品

成和化成 Japan SEPPIC France

Hair Promois WK-SAQ うねり抑制／速乾効果 FLUIDIFEEL EASY 低粘度O/W型乳化剤／エナジーセーブ

Promois EK-118(IN) オイルケラチン／油溶性 SEPILIFE NUDE 植物由来指数の高い乳化増粘剤／EOフリー

Cuticlekeratin P キューティクル由来の希少ケラチン EMOSMART 生分解性に優れるオイル／幅広い質感

Aminoreact TsV エイジングケア／ハリコシ EMOGREEN シリコーン代替オイル／100%植物由来

Skin Amitose HGA オートファジー活性化／シミ・シワ改善 SEPIWHITE MSH QD 美白剤（部外品対応）／100%植物由来

Amitose 3LGA セラミドプロモーター／敏感肌改善 SEPILIFT DPHP エイジングケア／真皮へのアプローチ

Amitose DGA うるおい保湿型VC／バリア形成促進 LIPACIDE C8G オイルコントロール／スカルプケア

Amitose 3GA エイジングケアVC／光老化対策

Schülke&Mayr Germany Amitose R プレミアム保湿剤／肌フローラ改善

Sun Silasoma SP アミノ酸カプセル／UV防御 sensiva SC 50 JP 抗菌成分／デオドラント

3等分折位置

3等分折位置
出展ブースのご案内

C13-5

株式会社 成和化成

１F 展示ホール

New Product

New Product

New Product

New Product

5月15日（水）/ May 15 (Wed.)

F-3 11:35 ～ 12:05 F 会場

紫外線対策は日常使いの化粧品で行う時代。どんな化粧品にも「UVカットカプセル」でスマートUV対策。
TPOに合わせてサンスクリーンを選ぶ事は大切ですが、普段使っている化粧品にUV防御機能をプラスできたら効率的だと思いませんか？「UVカッ

トカプセル」はスマートにそれを実現。毎日使う化粧品だからこそ、より快適に、よりやさしく。そんな要望にお応えします。

A-5 12:55 ～ 13:25 A 会場

消費者セグメンテーションから分析したヘアケア成分～ボタニカルケラチン～のストライクゾーンとは？

モノには相性があり、効果を最大限発揮するためにはストライクゾーンで使用する必要があります。消費者を悩みで区分する“消費者セグメンテー

ション”法を用い、ヘアケア有効成分であるPPTのストライクゾーンを紹介します。また、新たな知見として、“ボタニカルケラチン”のストライクゾーンに

ついても取り上げます。

A-6 13:35 ～ 14:05 A 会場

業界のスタンダードはこれ！安定、だから使いやすい新規保湿型ビタミンC誘導体の紹介

ビタミンCを使いにくいと感じているフォーミュレーターやプランナー必見！「ビタミンC誘導体といえばこれ！」という業界のスタンダードになる、新規

保湿型ビタミンC誘導体シリーズのご紹介です。驚くような安定性と感触の良さに加えて、肌バリアの形成促進機能や光老化への防御機能、無機粉

体との相性の良さも魅力です。

F-9 15:35 ～ 16:05 F 会場

サステイナブルでエコフレンドリー。触って感動、シリコーン油に代わるエモリエントオイル。

シリコーン油に代わる次世代オイルの2ブランドをご紹介。『EMOGREEN™』は、世界的な化粧品原料展示会In-Cosmeticsで金賞を受賞したボタニ

カルオイル。医薬部外品、COSMOS、NATRUEにも対応。『EMOSMART™』は安全性の高い高純度オイル。マットからツヤ感まで幅広い質感に対応。

5月16日（木）/ May 16 (Thu.)

A-13 11:35 ～ 12:05 A 会場

最新知見のご紹介「オートファジーでシミ・シワ改善」＆「セラミドプロモーターでアンチストレス肌」

ノーベル生理学・医学賞の受賞で一躍有名になった「オートファジー」という働きによって、シミ・シワを改善する『Amitose HGA』。セラミドを主とする

バリア機能を高めることで、現代人を襲う肌ストレスと戦う『Amitose 3LGA』。最新の研究から生み出された2つの有効成分のご紹介。

F-15 12:55 ～ 13:25 F 会場

髪のエイジングケアを三日坊主で終わらせない。求められるのは確かで素早いハリコシ感。

髪のエイジングによるハリコシやボリュームの低下を根本的に解決するためには時間が必要。その間に効果が感じられず、諦めてしまう人も多いの

では。使用直後から効果が実感でき、また、根本的な解決まで導く事ができるエイジングケア原料を複数ご紹介します。新規ヘアケア成分

「Aminoreact TsV」も必見です。

5月17日（金）/ May 17 (Fri.)

B-22 10:50 ～ 11:20 B 会場

コスメプランナー必見！求める効果に応じてセレクトできる進化したアミノ酸「アミノベクター」シリーズ。

あなたの求める原料がここにはある！仏・SEPPIC社が誇るリポアミノ酸の有効成分群。100%植物由来で部外品対応の美白剤『SEPIWHITE™ MSH

QD』、シワ・タルミを改善『SEPILIFT™ DPHP』、スカルプケア・アクネケアの鉄板アイテム『LIPACIDE™ C8G』などをご紹介。

B-24 12:05 ～ 12:35 B 会場

べたつかなければ、いつでも使える。あなたの一日に快適な保湿を「Amitose R」。

一日の保湿をテーマに各シーンの課題に対し、プレミアム保湿剤「Amitose R」で解決法をご提案。朝はロングラスティングなうるおいを、昼は髪のア

ンチポリューションを、夕方は疲れた頭皮の環境改善を、夜は明日への美しさのための肌フローラの最適化を。Amitose Rで現代人のライフスタイル

を見直します。

技術発表会 Technology Forum

3等分折位置

3等分折位置